Série SMH / SMB
Servomoteurs faible inertie
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
• Ce document et d‘autres informations de Parker-Hannifi n Corporation, ses fi liales et distributeurs autorisés, proposent des
options de produit et de système destinées aux utilisateurs possédant de solides connaissances techniques.

Servomoteurs brushless SMH / SMB
Code commande SMH / SMB
Codification
Série SMH / SMB / SME
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Exemple de code SMH A 60 30 1,4 5 9 2I 64 A6 M 2
10 Connecteur femelle en option (seulement pour
SMB/SME)
champ vide Avec connecteurs femelle/volants
W Sans connecteurs femelle/volants
11 Indice de protection (champ obligatoire)
64 IP64
65 IP65 (standard pour SMB170)
12 Rétroaction
champ vide Résolveur standard
A1 Codeur 2000 ppt + Hall - TAMAGAWA OIH48
A2 Codeur 2048 ppt + Hall - TAMAGAWA OIH48
A3 Codeur 4096 ppt + Hall - TAMAGAWA OIH48
A6 Codeur monotour SinCos Hiperface -
STEGMANN SRS50/52
A7 Codeur multi-tours SinCos Hiperface -
STEGMANN SRM50/52
B3 Codeur 2048 ppt + Hall - TAMAGAWA OIH35
B9 Codeur multi-tours SinCos EnDat  -
HEIDENHAIN EQI1331
C4 Codeur 5000 ppt + Hall - TAMAGAWA OIH48
C6 Codeur monotour SinCos Hiperface -
STEGMANN SKS36
C7 Codeur multi-tours SinCos Hiperface -
STEGMANN SKM36
D3 Codeur 5000ppt + Hall - TAMAGAWA OIH35
D5 Codeur multi-tours SinCos EnDat -
HEIDENHAIN EQN1325
F2 Codeur multi-tours SinCos EnDat -
HEIDENHAIN EQN1125
F4 Codeur multi-tours SinCos EnDat -
HEIDENHAIN EQI1130
G4 Codeur multi-tours SinCos Hiperface -
STEGMANN SEL37
S1 Codeur monotour SinCos Hiperface -
STEGMANN SRS50S, SIL2
S2 Codeur multi-tours SinCos Hiperface -
STEGMANN SRS50S, SIL2
S3 Codeur monotour SinCos Hiperface -
STEGMANN SKS36S, SIL2
S4 Codeur multi-tours SinCos Hiperface -
STEGMANN SKM36S, SIL2
S5 Codeur Hiperface DSL®  monotour 32768 ppt
retour codeur SIL2
S6 Codeur Hiperface DSL® multi-tours 32768 ppt
x 4096 tours retour codeur SIL2
1 Type de moteur (champ obligatoire)
SMH Moteur avec résolveur pour PSD/C3
SMB Moteur avec résolveur pour TPDM/SLVDN
SME Moteur avec codeur pour TPDM/SLVDN
2 Option Frein
champ vide Pas d'option frein
A Moteur avec frein de maintien
3 Taille moteur (champ obligatoire)
40 Gamme de couple 0,19 Nm ou 0,35 Nm
60 Gamme de couple 0,55 ou 1,4 Nm
82 Gamme de couple 3 Nm
100 Gamme de couple 6 Nm
115 Gamme de couple 10 Nm
142 Gamme de couple 15 Nm ou 17 Nm
170 Gamme de couple 35 Nm ou 60 Nm
4 Bobinage (champ obligatoire)
nn min-1 (x100)
voir «caractéristiques techniques»
5 Couple moteur (champ obligatoire)
nn Couple [Nm]
voir «caractéristiques techniques»
6 Bride (champ obligatoire)